
0OU8z.iU2.4tf. 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 02. 03, ЦоЫ 

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации города Тулы 

Во исполнение постановления администрации города Тулы от 
24.04.2012 №1059 «Об утверждении Положения о мониторинге 
муниципальных нормативных правовых актов администрации города Тулы», в 
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула, 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Тулы от 01.12.2015 №6003 «О 

внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
13.12.2014 №4260» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 01.12.2015 №6041 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
19.12.2014 №4450» за исключением пунктов 1.2, 2; 

постановление администрации города Тулы от 22.12.2015 №6437 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
19.12.2014 №4450» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 22.12.2015 №6434 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
04.12.2014 №4123» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 18.12.2015 №6362 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
08.12.2014 №4156» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 17.12.2015 №6342 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
08.12.2014X94130» за исключением пункта 2; 

.._ у 

постановление администрации города Тулы от 22.12.2015 Ха6433 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
04.12.2014 Х94016» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 38.12.2015 №6361 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
28.11.2014 Х°3875» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 22.04.2015 Х°2251 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
26.11.2014X93868»; 

постановление администрации города Тулы от 28.10.2015 Х°5633 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
26.11.2014 X93 8 68»; 

постановление администрации города Тулы от 21.01.2015 Х9128 «О 
внесении изменений в постановления администрации города Тулы от 
26.12.2014 Х94873, от 30.12.2014 №5131»; 

постановление администрации города Тулы от 22.12.2015 Х°6428 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
26.12.2014X94873» за исключением пункта 2; ' 

постановление администрации города Тулы от 22.12.2015 Х°6435 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
17.12.2014 Х94393» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 22.12.2015 Х96410 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
13.12.2014 Хз4256» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 22.12.2015 Х°6440 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
17.12.2014 Х°43 84» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 18.12.2015 Х°6359 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
17.12.2014 Х»4416» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 01.12.2015 Х°6004 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
11.12.2014 Х94187» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 22.12.2015 Х°6441 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
11.12.2014 Х94187» за исключением пункта 2; 

постановление администрации города Тулы от 03.03.2015 Х91150 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
30.12.2014 X95131»; 

постановление администрации города Тулы от 18.12.2015 Х°6392 «О 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
30.12.2014 Х95131» за исключением пункта 2. 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 

00556S  

http://www.npacity.tula.ru


разместить на официальном сайте администрации, города .Тулы • в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е. В. Авилов 


